
                                               
令和 2年 4月 27日 

各     位 
      会社名 株式会社ブロッコリー 

         代表者名 代表取締役社長 高橋 善之 
         （JASDAQコード 2706 ） 

 IR問合せ先  取締役執行役員コーポレート本部長 渡邉 朋浩 
              （TEL 03‐6685‐1366 ） 

 

『ジャックジャンヌ』発売日延期のお知らせ 
 

 

株式会社ブロッコリー（本社：東京都練馬区、代表取締役社長：高橋 善之）はこの度 Nintendo Switch™

用ソフト『ジャックジャンヌ』の発売日を下記のとおり延期とさせていただくことを決定いたしましたので

お知らせいたします。 

 

記 

 

【旧発売日】 2020年 8月 5日（水） 

【新発売日】 2020年 12月 3日（木） 

 

発売を楽しみにお待ちいただいている皆様におかれましては、多大なご迷惑をおかけいたしますことを深

くお詫び申し上げます。 

 

本作は石田スイ氏、十和田シン氏をはじめ、携わっていただいているクリエイターの皆様と共に、完成に

向けて鋭意開発を進行しておりました。 

しかしながら、開発に携わるスタッフ一同、本作を万全の形でユーザーの皆様にお届けしたいという想い

から、発売日の延期を決定いたしました。 

昨今の状況も踏まえ、場合によっては再度発売日の見直しを余儀なくされる可能性もございますが慎重を

期して開発を進めて参ります。 

 

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

なお、本件による令和 3年 2月期（2021年 2月期）の当社業績への影響は現在精査中であり、今後業績

見通しに変更が生じる場合には判明次第、速やかに開示いたします。 

 

 

※Nintendo Switchは任天堂の商標です。 

 

 

以     上 


